Dodatek osłonowy na rok 2024

Dodatek osłonowy był finansowany ze środków budżetu państwa otrzymanych od wojewody w formie
dotacji celowej. Wysokość dotacji wyniosła 3 384 912,52 zł (słownie: trzy miliony trzysta osiemdziesiąt
cztery tysiące dziewięćset dwanaście zł 52/100)w ramach działu 852, rozdziału 85295.

Całkowity koszt zadania wyniósł 3 384 912,52 zł

Dotacja jest przeznaczona na realizację zadania zleconego z zakresu administracji rządowej
w zakresie realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r.